
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:        všem účastníkům zadávacího řízení 

Č. j.: JIH/086861/20/OVZ/Mar  VZ 44.20  zveřejněním na profilu zadavatele 

Sp. zn. S-JIH/064229/20/OVZ  - zde- 

      

Vyřizuje: Ing. Radomíra Marenczoková, DiS.         
Telefon: +420 599 430 330 

Fax:  
E-mail: radomira.marenczokova@ovajih.cz   
 

Datum: 13. října 2020 

 
 

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele  
 

Veřejná zakázka:  VZ 44.20 „Oprava oplocení MŠ Rezkova 14“ 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  

 

 

Oznamujeme Vám, že Rada městského obvodu Ostrava-Jih, jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné 

zakázky svým usnesením č. 3344/RMOb-JIH/1822/56 ze dne 24. září 2020 rozhodla o výběru ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky vybraného dodavatele s el. nabídkou č. 2,: 

 

Martin Pudil se sídlem Fričova 1986, 263 01, Dobříš, IČO: 75582287 za nabídkovou cenu 

576 944,06 Kč bez DPH a s lhůtou realizace 30 kalendářních dnů od zahájení díla. 

 

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – s nejnižší nabídkovou cenou viz výše a nejkratší 

lhůtu realizace 30 kalendářních dnů od zahájení díla v porovnání s ostatními hodnocenými nabídkami 

účastníků zadávacího řízení. 

 

Vybraný dodavatel na základě výzvy předložil veškeré doklady a splnil veškeré úkony, které zákon nebo 

zadavatel požadoval jako podmínku pro uzavření smlouvy, a to: 

- Čestné prohlášení z 15. 9. 2020 , el. podepsáno oprávněnou osobou Martinem Pudilem, 15. 9. 2020; 

- Živnostenský list –  Martin Pudil, ze dne 5. 8. 2020, konverze ze dne 7. 10. 2020; 

- Výpis rejstříků trestů Fyzických osob, Martin Pudil, ke dni 2. 10. 2020, konverze ze dne 5. 10. 2020;  

- Potvrzení Finančního úřadu pro Středočeský kraj, územní pracoviště v Příbrami, o neexistenci 

daňových nedoplatků osoby Martin Pudil,  ke dni 30. 9. 2020, konverze ze dne 5. 10. 2020; 

- Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení Příbram, o neexistenci závazků týkajícího se 

pojistného, penále a přirážek k pojistnému ke dni 5. 10. 2020 osoby Martina Pudila, konverze ze dne 

7. 10. 2020; 

- Potvrzení Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra ČR, pracoviště Brno, o neexistenci nedoplatků na 

pojistném a penále na veřejné zdravotní pojištění osoby Martina Pudila ke dni 7. 10. 2020, konverze 

ze dne 7. 10. 2020; 

http://www.ovajih.cz/
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()
javascript:redirectSpis()


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

- Osvědčení o autorizaci č. 11688 v oboru pozemní stavby, seznam ČKAIT č. 0200176, konverze 13. 

10. 2020; 

- Čestné prohlášení Martina Pudila, osoba zabezpečující odbornou způsobilost je v pracovně – 

právním vztahu, konverze ze dne 12. 10. 2020; 

- Seznam stavebních prací včetně osvědčení objednatelů: město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram 

– Úprava oplocení –MŠ Perníková chaloupka, realizace říjen - listopad/2019, fin. objem 839.459,66 

Kč bez DPH; Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, 

Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 Brno – Oplocení areálu SÚS JMK Blansko, realizace červen - 

červenec/2019, fin. objem 449.174 Kč bez DPH; Statutární město Karlovy Vary, Moskevská 2035/1, 

361 20 Karlovy Vary – Oprava části oplocení areálu SK LIAPOR Dubí, září – říjen 2019, fin. objem  

414.971,00 Kč bez DPH; Bross spol. s r. o., Budějovická 601/128, 140 00 Praha 4 – Realizace 

oplocení čistíren odpadních vod (ČOV), realizace září 2018 – květen 2020, fin. objem 1.168.725,00 

Kč bez DPH, konverze dokladů ze dne 5. 10. 2020; 

- Časový harmonogram realizace díla v souladu s čl. V. odst. 1. písm. c) smlouvy o dílo a čl. VII. 

Výzvy vč. zadávacích podmínek (odst. Harmonogram prací).  
 

 
Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvýhodnější nabídku 
jiného účastníka, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly 
zadavatelem hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem 
hodnoceny v rámci jednotlivých hodnotících kritérií):  

 
 

 
Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních účastníků zadávacího řízení, a to: 
 

 

Pořadí 

 

Účastník 

zadávacího 

řízení 

Výše nabídkové 

ceny v Kč bez 

DPH 

 <kritérium č.1> 

Body 

kritérium /  

Vážené body 

[váha 90%] 

Lhůta 

realizace 

<kritérium 

č.2> 

Body 

kritérium /  

 

Vážené body 

[váha 10%] 

Celkové 

vážené 

bodové 

hodnocení 

1. Martin Pudil 576 944,06 100,00/90,00 30 100,00/10,00 100,00 

2. 
PAPAYA 

stavební s.r.o. 800 000,00 72,12/64,91 45 66,67/6,67 71,573 

3. MG NOW s.r.o. 866 647,24 66,57/59,91 50 60,00/6,00 65,915 

 

Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo u této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem, tak aby 

smlouva mohla být uzavřena bez zbytečného odkladu, po uplynutí zákonné lhůty pro podání námitek povede 

oddělení veřejných zakázek, Ing. Radomíra Marenczoková, DiS., kancelář dveře č. 133C, přízemí budovy C 

Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 330. 
 
Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat zadavateli námitky podle § 241 zákona. Případné námitky je nutné doručit 

zadavateli dle § 242 odst. 2 zákona do 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na profilu zadavatele. 

Zadavatel nesmí podle § 246 odst. 1 písm. a) zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít 

smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější podle § 122 

zákona. 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

Bc. Kateřina Gemrotová 

vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 

http://www.ovajih.cz/

		2020-10-13T14:13:56+0200
	Bc. Kateřina Gemrotová 742fec7d8038ed2da1ca7b4856e19b6548ac8264




